
Circ. n° 63 Trezzano s/N, 24/10/2023

Ai docenti di Scuola Secondaria

Alle rappresentanti di Scuola Secondaria

OGGETTO : CdC Scuola Secondaria

Si riportano qui di seguito le date dei prossimi Consigli di classe.

Lunedì 6 Novembre classi

14.30/15.15

15.15/15.30

15.30/16.15

16.15/16.30

16.30/17.15

17.15/17.30

17.30/18.15

18.15/18.30

18.30/19.15

19.15/19.30

3B

3B

1B

1B

1C

1C

2C

2C

3C

3C

solo docenti
docenti + rappresentanti

solo docenti
docenti + rappresentanti

solo docenti
docenti + rappresentanti

solo docenti
docenti + rappresentanti

solo docenti
docenti + rappresentanti



Martedì 7 Novembre classi O.d.g.

14.30/15.15

15.15/15.30

16.30/17.15

17.15/17.30

17.30/18.15

18.15/18.30

2E

2E

3E

3E

1E

1E

solo docenti
docenti + rappresentanti

solo docenti
docenti + rappresentanti

solo docenti
docenti + rappresentanti

Mercoledì 8 Novembre in presenza O.d.g.

14.30/15.15

15.15/15.30

15.30/16.15

16.15/16.30

16.30/17.15

17.15/17.30

17.30/18.15

18.15/18.30

2B

2B

1D

1D

2D

2D

3D

3D

solo docenti
docenti + rappresentanti

solo docenti
docenti + rappresentanti

solo docenti
docenti + rappresentanti

solo docenti
docenti + rappresentanti

Giovedì 9 Novembre

14.30/15.15

15.15/15.30

15.30/16.15

16.15/16.30

16.30/17.15

17.15/17.30

1A

1A

2A

2A

3A

3A

solo docenti
docenti + rappresentanti

solo docenti
docenti + rappresentanti

solo docenti
docenti + rappresentanti



Si ringrazia dell’attenzione

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Annarita Mercogliano

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993


